

# Suomen Luokanopettajat ry:n eduskuntavaalitavoitteet 2023 eli SLO ABC



**A = Aikaa kohtaamiselle**

**B = Tilaa oppimiselle**

**C = Hyvinvoiva opettaja**

---

**"Laadukas perusopetus kantaa  
tulevaisuuteen"**

**#luokanopeäänestää #opitaanjottapärjätään  
#tilaaoppimiselle #oppiminenykköseksi #suomenluokanopettajatry**



## **A = Aikaa kohtaamiselle**

**Opettaminen ja oppiminen tarvitsevat toteutuakseen tietyt edellytykset. Yksi tärkeimmistä on aika. Opettajalla tulee olla aikaa jokaiselle oppijalle hänen henkilökohtaisista lähtökohdistaan.**

**Nykyiseen perusopetuksen tuntijakoon tarvitaan lisää tunteja ilman sisältöjen lisäämistä. Näin oppimiselle annetaan aikaa. Tuntijaossa pitäisi olla myös ainakin yksi tunti vain kasvatuksellisten asioiden käsittelyyn.**

**Yksilöllisyys ja oppijan tarvitsema tuki voivat toteutua vain riittävän pienissä opetusryhmissä. Yli kahtakymmentä oppilasta ei saisi olla yhdessäkään opetusryhmässä.**

## **B = Tilaa oppimiselle**

**Koulupäivässä oppimisen tulee olla ehdottomassa keskiössä. Sitä ei saa heikentää puutteellisella resurssoinnilla tai huonoilla opetustiloilla ja -välineillä. Oppimiselle ja kasvamiselle tulee antaa sen tarvitsema tila ja huomioida, että oppiminen on meille yhteiskuntana tulevaisuuden tärkein asia.**

**Osa oppijoistamme tarvitsee vielä enemmän ja suunnitellumpaa tukea. Tarvitsemme juuri heille sopivia oppimisen ja kasvamisen ympäristöjä.**

**Perusopetuslakia pitää tarkentaa, jotta koulutuksen järjestäjälle laadukkaan opetuksen järjestäminen on yksiselitteistä. Tätä tukemaan tulee säätää perusopetuksen velvoittavat laatukriteerit. Kansallisen yhdenvertaisuuden pitää toteutua.**

## **C = Hyvinvoiva opettaja**

**Koululaitoksen toiminta perustuu osaaviin, jaksaviin ja motivoituneihin opettajiin. Yhteiskunnassamme on ymmärrettävä, että opettaja on se konkreettinen toimija, joka opettaa ja kasvattaa. Opettajista on huolehdittava.**

**Opettajille tulee taata mahdollisuus hoitaa tehtävänsä hyvin. Opettajan on saatava keskittyä perustyöhönsä hyvin johdetussa kouluyksikössä, jossa on riittävä määrä henkilöstöä ja jossa tuetaan täydennyskouluttautumista.**

**Opettajaa ei saa uuvuttaa liian suuren työkuorman alle, vaan opettajien jaksamista on tuettava.**

**[www.suomenluokanopettajat.fi](http://www.suomenluokanopettajat.fi)**